
Page 1 of 1 

 

 

                 

    РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 НАРОДНА СКУПШТИНА 

       03 Број 404-8/21-16-4 
           31. мај 2016. год. 
               Б е о г р а д 
                     СК 
                               

 
 
 

 

 

Предмет: Одговор на постављенa питањa заинтересованог лица у поступку јавне набавке, ЈН 

21/2016 

Дана 31. маја 2016.године, наручилац је добио захтеве за додатним информацијама и појашњењем 

конкурсне документације, поднете од стране заинтересованог лица у поступку јавне набавке            

добара – канцеларијси материјал, ЈН  21/2016, за потребе Народне скупштине Републике Србије. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/15 и 

68/15), Комисија за јавну набавку, на захтев заинтересованог лица, доставља одговорe на 

постављенa питањa. 

 

Питање бр. 1 

Када и где се могу преузети узорци за ставке 26,71 и 81, партије1? 

Одговор на питање број 1 

Обавештавамо Вас да дана 01.06.2016. у 10:00 часова, можете извршити увид у предметне ставке из 

партије 1. 

Лице које буде вршило увид са собом мора понети Овлашћење. За даље информације обратићете се 

Томиславу Драговићу на број телефона: 064/8420-244 и 011/30-26-030. Након извршеног обиласка у 

обавези сте да дођете у просторије Краља Милана бр. 14, канцеларија 35, први спрат, ради израде 

Записника о извршеном увиду у предметне ставке.  

 

Питање број 2 

Након избора најповољније понуде, да ли ће се тражити узорци за све ставке или само поједине? 

Одговор на питање број 2 

У поглављу IV- Техничка спецификација, за партију 3 - Хартија, на страни 12 конкурсне 

документације, Наручилац је поставио услов да је изабрани понуђач у обавези  да достави узорке, по 

10 рисова за ставку  1. и 2.  из техничке спецификације. 

 

Комисија за јавну набавку 


